
Ligne Mont-de-Marsan  Aire-sur-l’Adour  Pau

Horaires valables  
Du 01/09/2023 au 31/08/2024 Toute l’année En période 

 scolaire (zone A)

Jours de circulation LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS D et F LMMeJV V

Mont-de-Marsan Gare SNCF 19:25

Bretagne-de-Marsan Hôpital 19:33

Grenade-sur-l’Adour Centre place 19:40

Bordères et Lamensans École 19:46

Cazères-sur-l’Adour Place 19:51

Aire-sur-l’Adour Zone Commerciale 19:58

Aire-sur-l’Adour Place de la Liberté - Correspondance  6:40  10:35  13:05    18:10*  20:02 18:40*
Aire sur adour Place de la Liberté 6:43 10:40 13:30 18:18 19:05

Aire-sur-l’Adour Office de Tourisme 6:45 10:43 13:32 18:20 19:07

Aire-sur-l’Adour Avenue des Pyrénées 6:48 10:45 13:35 18:23 19:10

Segos RN 134 6:56 10:51 13:41 18:31 19:16

Saint-Agnet Église 6:59 10:54 13:44 18:34 19:19

Sarron Cimetière 7:01 10:55 13:45 18:36 19:20

Garlin Place Marcadieu 7:07 11:01 13:51 18:42 19:26

Claracq RN 134 7:13 11:06 13:56 18:48 19:31

Lalonquette RN 134 7:17 11:10 14:00 18:52 19:35

Auriac Madaune 7:21 11:14 14:04 18:56 19:39

Astis RN 134 7:25 11:18 14:08 19:00 19:43

Navailles Angos Carrefour RN 134 7:29 11:22 14:12 19:04 19:47

Sauvagnon Galabert RN 134 7:33 11:26 14:16 19:08 19:51

Uzein Aéroport (1) 7:43 11:34 14:24 19:18 19:59

Pau Université - Allée Condorcet 7:56 11:47 14:37 19:31 20:12

Pau Place de Verdun 8:03 11:54 14:44 19:38 20:19

Pau Gare SNCF - Parvis 8:10 12:00 14:50 19:45 20:35

Pour plus d’informations :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au  samedi de 8h à 19h.

L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi, 
D : dimanche et F : fêtes.

 Correspondance avec la ligne LIO Mont-de-Marsan/Tarbes  
 Tél : 0 800 08 13 65 

*  Correspondance avec la ligne à destination d’Agen, 

(1) Arrêt desservi à la dépose sur demande de l’usager.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Sauf mention contraire, les cars régionaux ne circulent pas les jours fériés.

  Tout trajet effectué à l’intérieur du périmètre Idélis  
est accessible au tarif Idélis avec l’application Modalis.  
(ticket et abonnement).

 -
 2

02
3 

- 
Im

pr
im

é 
pa

r u
n 

im
pr

im
eu

r l
ab

el
lis

é 
 su

r d
u 

pa
pi

er
 re

cy
cl

é 
is

su
 d

e 
fo

rê
ts

 g
ér

ée
s d

ur
ab

le
m

en
t, 

av
ec

 d
es

 e
nc

re
s v

ég
ét

al
es

.

Les horaires des correspondances  
avec les trains sont donnés à titre indicatif.

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

 

530

PAU

MONT-DE-MARSAN

Horaires 
Du 01/09/2023 au 31/08/2024



Ligne Pau  Aire-sur-l’Adour  Mont-de-Marsan

L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi, 
D : dimanche et F : fêtes.

 Correspondance avec la ligne LIO Mont de Marsan/Tarbes  
 Tél : 0 800 08 13 65 

* Correspondance avec la ligne à destination d’Agen.

(1) Arrêt desservi à la dépose sur demande de l’usager.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Horaires valables  
Du 01/09/2023 au 31/08/2024 Toute l’année En période  

scolaire (zone A)

Jours de circulation LMMeJV LMMeJVS D et F LMMeJV S V V

Pau Gare SNCF - Parvis 9:50 13:05 16:40 17:00 17:00 17:00 17:20

Pau Place de Verdun 9:55 13:10 16:45 17:08 17:05 17:10 17:28

Pau Université - Allée Condorcet 10:04 13:19 16:54 17:23 17:14 17:27 17:40

Uzein Aéroport (1) 10:19 13:34 17:14 17:47 17:34 18:02 -

Sauvagnon Galabert RN134 10:24 13:39 17:22 17:53 17:42 18:10 17:58

Navailles angos Carrefour RN 134 10:28 13:43 17:26 17:58 17:46 18:14 18:03

Astis RN 134 10:32 13:47 17:30 18:00 17:50 18:18 18:05

Auriac Madaune 10:36 13:51 17:34 18:04 17:54 18:22 18:09

Lalonquette RN 134 10:39 13:54 17:38 18:08 17:58 18:26 18:13

Claracq RN 134 10:43 13:58 17:42 18:12 18:02 18:30 18:18

Garlin Place Marcadieu 10:48 14:03 17:48 18:18 18:08 18:23

Sarron Cimetière 10:55 14:10 17:54 18:24 18:14 18:36 18:29

Saint-Agnet Église 10:57 14:12 17:57 18:26 18:17 18:39 18:31

Segos RN 134 10:59 14:14 17:59  18:28 18:19 18:41 18:33

Aire-sur-l’Adour Avenue des Pyrénées 11:04 14:19 18:05 18:33 18:25 18:47 18:38

Aire-sur-l’Adour Office de Tourisme 11:08 14:23 18:09 18:35 18:29 18:51 18:40

Aire-sur-l’Adour Place de la Liberté - Correspondance  11:12 14:27  18:13* 18:39*  18:33* 18:55* 18:44*
Aire-sur-l’Adour Place de la Liberté - -

Aire-sur-l’Adour Zone Commerciale 18:42 18:47

Cazères-sur-l’Adour Place 18:50 18:55

Bordères et Lamensans École 18:55 19:00

Grenade-sur-l’Adour Centre place 19:00 19:05

Bretagne-de-Marsan Hôpital 19:06 19:11

Mont-de-Marsan Gare SNCF   19:16 19:21

Sauf mention contraire, les cars régionaux ne circulent pas les jours fériés.

Pour plus d’informations :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au  samedi de 8h à 19h.

  Tout trajet effectué à l’intérieur du périmètre Idélis  
est accessible au tarif Idélis avec l’application Modalis.  
(ticket et abonnement).

Les horaires des correspondances  
avec les trains sont donnés à titre indicatif.

Tarifs depuis le 1er janvier 2022

POUR VOYAGER DE MANIÈRE OCCASIONNELLE

POUR VOYAGER EN ILLIMITÉ 
sur tout le réseau des cars régionaux

>  PENSEZ AUX FORMULES D’ABONNEMENT  
(pass hebdo, mensuel, annuel), et aux formules combinées 
avec le réseau TBM.

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE 
ALLER/RETOUR

10 VOYAGES

2,30 €

0,40 €

Tarif tout public

Tarif solidaire (sous conditions de ressources)

4,10 € Tarif tout public Aller-retour dans la même journée

Tarif tout public soit 1,84 € le voyage18,40 €

POUR LES JEUNES DE - 28 ANS 

- 50 % sur les 10 voyages et les pass hebdos, 
mensuels, annuels.

BON À SAVOIR : prise en charge de votre abonnement  
à 50 % par votre entreprise,  

renseignez-vous auprès de votre employeur !

                     Enfant -4 ans,  
accompagnant PMR*, ancien combattant (sur présentation de la carte).
*Personne à Mobilité Réduite

GRATUIT

AUTOMNE 2023  
NOUVELLE CARTE  
DE TRANSPORT
Sans contact, le carte Modalis  
vous permettra d’héberger tous vos titres,  
abonnements et tickets. Tenez-vous informés  
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVELLE

B I LLET T IQUE

camarerob
Barrer 


